
              
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ   ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 23 Φεβρουαρίου 2023 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

 
Αριθμός 
παραλαβής 
σε 
αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο με το 
οποίο εισήχθησαν 

Ημερομηνία Σημεία  και Αριθμοί 
Αριθμός 
πακέτων 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του Σκάφους) 

139/22 ΠΤΗΣΗ RR2300 18/06/2022 COLEMAN  
 

6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ(GPS), 
ΒΙΒΛΙΑ, ΕΣΩΡΟΥΧΑ, ΒΙΒΛΙΟ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 
 

140/22 ΠΤΗΣΗ RR2300 28/06/2022 GRAY 
 

6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, ΒΙΒΛΙΑ ΚΑΙ 
ΣΗΜΑ 
 

143/22 KARINA 29/08/2022 GEORGE  1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑ  

144/22 LUCY BORCHARD 13/09/2022 INDESIGN 4 ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΚΟΝΙΑΜΑΤΟΣ 
 

2/23 
 

 

CONTSHIP JOY 26/09/2022 LUXHUS 2 ΔΥΟ ΠΑΛΕΤΑ ΠΟΥ 
ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΗΛΙΑΚΩΝ 
ΠΛΑΙΣΙΩΝ 

 

4/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 23/07/2022 ADAMS 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ ΜΕ ΒΑΣΗ 

 

5/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 30/07/2022 BETHELL 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΕΙΔΟΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ 

 

6/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 16/07/2022 RICE 6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΒΙΒΛΙΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΠΑΙΧΝΙΔΙ, ΞΥΡΑΦΙΑ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ 

 

7/23 ΠΤΗΣΗ RR2302 05/07/2022 INGLIS 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΦΛΥΝΤΖΑΝΙ ΚΑΙ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

 

8/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 20/08/2022 HARDBATTLE 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΕΡΓΑΛΕΙΑ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ,  
ΕΙΔΗ ΕΞΟΝΤΩΣΗΣ 
ΚΑΤΣΑΡΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

 



              

9/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 16/08/2022 LYON 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΧΟΥΝ ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 

  

10/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 13/08/2022 TYLER 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟ 

 

11/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 23/08/2022 LITTLEJOHN 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΟΥΡΕΥΤΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΗ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ ΚΑΙ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 

 

12/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 24/09/2022 DUNSTER 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ, ΤΡΟΦΙΜΑ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟ 

 

13/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 03/09/2022 PETRIE 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΚΟΣΜΗΜΑ, ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΚΑΙ ΤΣΑΝΤΑΚΙ 

 

14/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 10/09/2022 TULELE 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΠΑΙΔΙΚΟ ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΦΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 

 

15/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 17/09/2022 EVANS 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

 

16/23 ΠΤΗΣΗ RR6628 16/09/2022 LAWRENCE 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΕΙΔΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ, ΒΙΒΛΙΟ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ 

 

17/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 08/10/2022 MCLEAN 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΣΥΠΜΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΕΙΔΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ 

 

18/23 ΠΤΗΣΗ RR2302 18/10/2022 HONFEYSETT 6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ, 
ΜΑΛΛΙΝΟ ΚΑΠΕΛΑΚΙ, ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

19/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 01/10/2022 STURGESS 6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ 



              

20/23 ΠΤΗΣΗ RR2302 04/10/2022 JONES 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΗ, ΠΑΙΔΙΚΑ ΡΟΥΧΑ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ 

 

21/23 ΠΤΗΣΗ RR2300 22/10/2022 COLIN 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ, 
ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΚΑΙ ΠΕΤΣΕΤΕΣ 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 
 

113/22 
 

CONTSHIP JOY 19/05/2022 E.K.MEGARENT 3 ΤΡΕΙΣ ΖΑΝΤΕΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
 

120/22 
 

LOUISE BORCHARD 22/06/2022 MANINDER 
KUMAR 

7 ΕΠΤΑ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ 
ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΡΑΝΗ 

(ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ) 

 

123/22 
 
 
 
 
 

ΠΤΗΣΗ RR6628 25/05/2022 TAYLOR 6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΕΙΔΗ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΙΔΗ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ, ΘΗΚΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ, 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΗ 
ΣΑΚΟΥΛΑ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

124/22 ΠΤΗΣΗ RR6660 19/05/2022 WILLIAMSON 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΤΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΣΑΠΟΥΝΙΑ 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 
ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΟΥ 

 

126/22 MCLU 361020/4 09/05/2022 MORRIS 1 ΕΝΑ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΟ 
ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 

128/22 
 

ΠΤΗΣΗ LH1292 08/06/2022 Ν.Μ.Ν.Ν. 1 ΜΙΑ ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΔΕΝΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 

 
                                                                     
 



              
              ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 23 Φεβρουαρίου 2023 
 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και                         
οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

 
Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 

ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

 
Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 

του εν λόγω πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (τηλ. 22800525), 
στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

 
Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 

μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα. Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στα τηλ. 22866240 και 
22866233.   

 
Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 

Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802438, 25802522 και 25802526. 
 
Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών  

09.00-13.00. 
 
 
 
 
                                                                                                                                              Θεοδώρα Δημητρίου 
                                                                                                                                     Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων 


